SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL CCBS/UFCG Nº 08, DE 08 DE OUTUBRO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral para escolha de Diretor e Vice-Diretor, designada pela Portaria SEI CCBS Nº

18, de 23 de agosto de 2021, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da Universidade Federal

de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação da Chapa

única, denominada, “Pelo avanço do CCBS”, composta pelos professores: Carmem Dolores de Sá

Catão, candidata a Diretora e Erik Cristóvão Araújo de Melo, candidato a Vice-Diretor, em

conformidade com o Edital CCBS N° 8/2021, a Resolução nº 01/2005, a Resolução 03/2018 e a

Resolução 07/2020, do Colegiado Pleno do Conselho Universitário, bem como a Resolução

01/2016, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde.

Campina Grande, 29 de outubro de 2021.

Bruno de Araujo Azevedo

Presidente da Comissão Eleitoral